3

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «БЕЛГОРОДСКИЙ  РАЙОН»  БЕЛГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК СЕВЕРНЫЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	« 05 » февраля  2024 г.
	№ 28

О принятии решения о подготовке внесения изменений в документацию по планировке территории (в составе проекта межевания территории), расположенной в кадастровом квартале 31:15:0308002 в границах территориальной зоны Ж-1 – зона индивидуальной жилой застройки
п. Северный Белгородского района, по заявлению Пащенко А.Н.

[bookmark: _GoBack]	В целях обеспечения устойчивого развития городского поселения «Поселок Северный», в соответствии со статьями 45,46 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области, Постановлением администрации Белгородского района от 18.06.2014 № 70 «Об утверждении Регламента подготовки правовых актов администрации района»:
1. Принять решение о внесении изменений в документацию по планировке территории (в составе проекта межевания территории) утвержденный ранее управлением архитектуры и градостроительства Белгородской области от 24 июля 2023 г. № 239-ОД-Н «Об утверждении документации по планировке территории в составе проекта межевания территории, расположенной в кадастровом квартале 31:15:0308002 в границах территориальной зоны Ж-1 – зона индивидуальной жилой застройки п. Северный Белгородского района» с целью предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования «Магазины» (код вида 4.4) в отношении образуемых :ЗУ 1, :ЗУ 2 в соответствии с распоряжением управления архитектуры и градостроительства Белгородской области от 22 декабря 2023 г. №522.
2. Обеспечить проверку документации по планировке территории (в составе проекта межевания территории) в соответствии с требованиями ст. 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.
3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте органов местного самоуправления городского поселения «Поселок Северный» муниципального района «Белгородский район» Белгородской области (https://poseloksevernyj-r31.gosweb.gosuslugi.ru/).
4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю
за собой.

Глава администрации городского
поселения «Поселок Северный»                                                       О.Ю. Каширин
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]